
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области основная общеобразовательная школа с. Байдеряково 

муниципального района Шигонский Самарской области 

Приказ 

От 01.09.2025г № 67/10 

Об организации работы по профилактике ДДТТ обучающихся и 

воспитанников ГБОУ ООШ с. Байдеряково на 2025-2026уч. год. 

В целях предупреждения детского дорожно- транспортного травматизма 

среди обучающихся и воспитанников ГБОУ ООШ с. Байдеряково 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственным по организации работы по профилактике 

детского дорожно- транспортного травматизма среди обучающихся 

учителя технологии и ОБЗР Фуражкину И.В., и среди воспитанников 

руководителя СП «Детский сад» ГБОУ ООШ с. Байдеряково 

Фуражкину Р.Ф. 

2. Утвердить план мероприятий по профилактике детского дорожно- 

транспортного травматизма на 2025-2026 уч.год. 

3. Ежеквартально рассматривать на заседаниях педагогического совета 

вопросы по обеспечению безопасного движения на дорогах и 

обучению их правилам дорожного движения. 

4. Обновить стенд и «Схемы безопасного маршрута». 

5. Организовать работу по совершенствованию учебно- методического 

обеспечения профилактической работы и обновлению наглядных 

пособий. 

6. Принять меры по обустройству автогородка для организации 

практических занятий с обучающимися. 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

И.о. директора школы                                             Фуражкина И.В. 

С приказом ознакомлены____________________Фуражкина И.В. 

                                            ____________________Фуражкина Р.Ф. 

 
 


		2025-09-01T16:43:40+0400
	‎00 ab 28 b6 82 f9 00 cb bd
	Фуражкина Ирина Викторовна




